ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «04» декабря  2015 года                                    № 48-пг
                                                  с.Едогон
   « О внесении изменений в административный
 регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача  физическим лицам  справок,
 выписок из похозяйственных книг
сельского поселения»
           В целях обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных   и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Едогонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  физическим лицам  справок, выписок из похозяйственных книг  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 04.03.2013 года № 8-пг следующие изменения:

      1.1. в пункте 2.6. слова «технический паспорт жилого помещения, документ, устанавливающий право собственности (пользования) жилым помещением» заменить словами «правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

       1.2. абзац первый пункта 2.8. изложить в следующей редакции:

«Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

- обращение лица, не соответствующего статусу заявителя, установленного пунктом 1.4 административного регламента.

Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
- представление документов, предусмотренных п. 2.6 административного регламента, не в полном объёме и (или) не соответствующих требованиям, установленным п. 2.7 административного регламента.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                              Б.И.Мохун